
 

 

 

 

 

 

建设项目环境影响报告表 

（污染影响类） 
 

 

 

 

 

 
 
项目名称：中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件 

扩产技术改造项目 

建设单位（盖章）：中山比亚迪电子有限公司 

编制日期：2025 年 6 月 

 

 

中华人民共和国生态环境部制



 

 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

1 

一、建设项目基本情况 

建设项目名称 中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

项目代码 2403-442000-07-02-755183 

建设单位联系人 方** 联系方式 135****1352 
[...]
波清洗废水和高压清洗废水依托园区 1#废水处理站的综合废水处理系统处理达到

广东省地方标准《水污染物排放限值》（DB4426-2001）第二时段一级标准和中山

市民众镇生活污水处理厂（三期）纳管标准较严值后通过市政污水管网排入中山市

民众镇生活污水处理厂（三期），具体超声波清洗废水、高压清洗废水产排情况见

表 4-17。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

65 

表 4-17 本项目超声波清洗废水、高压清洗废水污染物产生及排放情况 

污染源名

称 

水量 

(m3/a) 

污染物

名称 

产生 

处理方

法 

排放 排放标

准

（mg/L

） 

排放去

向 
浓度 

（mg/L） 

产生量 

（t/a） 

浓度 

（mg/L） 

排放量 

（t/a） 

 

超声波清

洗废水、

高压清洗

废水

11340 

pH（无

量纲） 
8.4 / 

依托园

区 1#废

水处理

站处理 

6~9 / 6~9 
中山市

民众镇

生活污

水处理

厂（三

期） 

CODcr 710 8.051  90 1.021  90 

SS 141 1.599  60 0.680  60 

LAS 2.59 0.029  5 0.057  5 

石油类 15 0.170  5 0.057  5 

②冷却塔排污水和防水试验废水 

根据工程分析可知，项目运营期冷却塔排污水量为 8.775m3/d（2632.5m3/a），

防水试验废水产生量为 0.45m3/d（135m3/a），合计为 9.225m3/d（2767.5m3/a）。 

项目冷却塔排污水和防水试验废水水质类似，水污染物浓度较低，且均不添加

药剂，参照《工业循环水处理设计规范》（GB/T50050-2017）中间冷开式系统循

环冷却水水质，主要污染物 pH 为 6.8~9.5、CODcr 为 150mg/L，SS 按 100mg/L

计，冷却塔排污水和防水试验废水依托园区 1#废水处理站的综合废水处理系统处

理达到广东省地方标准《水污染物排放限值》（DB4426-2001）第二时段一级标准

和中山市民众镇生活污水处理厂（三期）纳管标准较严值后通过市政污水管网排入

中山市民众镇生活污水处理厂（三期），具体冷却塔排污水和防水试验废水产排情

况见表 4-18。 

表 4-18 本项目冷却塔排水和防水试验废水产生及排放情况 

污染源

名称 

水量 

m3/a 
污染物名称 

产生 
处理方

法 

排放 排放标

准
mg/L 

排放去向 浓度 

mg/L 

产生量 

t/a 

浓度 

mg/L 

排放量 

t/a 

冷却塔

排水和

防水试

验废水 

3294 

pH
（无量纲）

 6.8~9.5 / 
直接纳

入市政

管网 

6~9 / 6~9 中山市民

众镇生活

污水处理

厂（三

期） 

CODcr 150 0.494 
 

90 0.296 
 

90 

SS 100 0.329 
 

60 0.198 
 

60 

项目运营期项目废水类别、污染物及污染治理设施信息见表 4-19，废水污染

物排放执行标准见表 4-20，废水间接排放口基本情况见表 4-21，废水污染物排放

信息见表 4-22。 

 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

66 

表 4-19 项目废水类别、污染物及污染治理设施信息表 

序

号 
废水类别 污染物种类 

排放

去向 

排

放

规

律 

污染治理设施 排

放

口

编

号 

排放口

设置是

否符合

要求 

排

放

口

类

型 

污染

治理

设施

编号 

污染

治理

设施 

名称 

污染

治理

设施

工艺 

1 

超声波清洗

废水、高压

清洗废水 

pH、CODcr、

SS、LAS、石

油类 

中山

市民

众镇

生活

污水

处理

厂

（三

期） 

间

歇

排

放

，

流

量

稳

定 

-- 

1#废

水处

理站 

-- 
DW

001 

是 

企

业

总

排 

冷却塔排污

水、防水试

验废水 

pH、CODcr、
SS 

生活污水 

pH、CODCr、

BOD5、 

SS、氨氮、

TP、动植物油 

-- 
化粪

池 
-- 

DW

003 

 

表 4-20 废水污染物排放执行标准表 

序

号 

排放口

编号 
污染物种类 

国家或地方污染物排放标准及其他按规定商定的排放协议 

名称 浓度限值/（mg/L） 

1 DW001 

pH
 

广东省地方标准《水污染物排放限值》

（DB4426-2001）第二时段一级标准和中山市

民众镇生活污水处理厂（三期）纳管标准较严

值 

6~9（无量纲） 

CODcr
 

90
 

SS
 

60
 

LAS
 

5
 

石油类
 

5
 

2 DW003 

pH 

广东省地方标准《水污染物排放限值》

（DB44/26-2001）第二时段三级标准 

6~9（无量纲） 

CODcr 500 

BOD5 300 

SS 400 

氨氮 / 

总磷 / 

动植物油 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

67 

表 4-21 本项目废水间接排放口基本情况表 

序

号 

排放

口编

号 

排放口地理

坐标 废水排

放量/

（万

t/a） 

排放

去向 

排放规

律 

间歇

排放

时段 

受纳污水处理厂信息 

经度 纬度 名称 
污染物

种类 

国家或地方

污染物排放

标准浓度限

值/(mg/L) 

1 

DW0

01 

113.

4649

6° 

22.61

431° 
1.4634 中山

市民

众镇

生活

污水

处理

厂

（三

期） 

间断排

放，流

量不稳

定且无

规律，

但不属

于冲击

型排放 

/ 

 

中山

市民

众镇

生活

污水

处理

厂

（三

期） 

CODCr ≤40 

BOD5 ≤10 

氨氮 ≤5 

DW0

03 

113°

27′3

3.70

″ 

22°3

6′24.

97 

1.35 

SS ≤10 

TP ≤0.5 

动植物

油 
≤1 

石油类 ≤1 

LAS ≤0.5 

TP ≤0.5 

表 4-22 本项目废水排放信息表 

序

号 

排污

口编

号 

废水类别 污染物种类 
排放浓度/

（mg/L） 
日排放量（t/d） 

年排放量 

（t/a） 

1 
DW0

03 
生活污水 

pH（无量纲） / / / 

CODcr 225 0.01013  3.038 

BOD5 150 0.00675  2.025 

SS 150 0.00675  2.025 

氨氮 26 0.00117  0.351 

总磷 4 0.00018  0.054 

动植物油 25 0.00113 
 

0.338 

2 
DW0

01 

超声波清洗

废水、高压

清洗废水 

pH（无量纲） /
 

/ / 

CODcr 90
 

0.00340  1.021  

SS 60
 

0.00227  0.680  

LAS 5
 

0.00019  0.057  

石油类 5
 

0.00019  0.057  

冷却塔排污

水和防水试

验废水 

pH（无量纲） / / / 

CODcr 90 0.00099 
 

0.296 

SS 60 0.00066 
 

0.198 

全厂排放口统计 

pH（无量纲） / 

CODcr 4.355 

BOD5 2.025 

SS 2.903 

氨氮 0.351 

总磷 0.054 

动植物油 0.338 

石油类 0.057 

LAS 0.057 

2、废水处理措施可行性分析 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

68 

（1）生活污水依托园区化粪池处理可行性 

项目生活污水依托园区化粪池预处理达到广东省地方标准《水污染物排放限

值》（DB44/26－2001）中第二时段三级标准后通过市政污水管网排入中山市民众

镇生活污水处理厂（三期）。项目所在园区已设有化粪池，且有完善的污水管网，

因此本项目生活污水可依托园区化粪池处理是可行性的。 

（2）生产废水依托园区废水处理站处理可行性 

项目运营期超声波清洗废水、高压清洗废水、冷却塔排污水和防水试验废水依

托园区1#废水处理站处理达到广东省地方标准《水污染物排放限值》（DB4426-

2001）第二时段一级标准和中山市民众镇生活污水处理厂（三期）纳管标准较严值

后通过市政污水管网排入中山市民众镇生活污水处理厂（三期）。 

项目1#废水处理站综合废水处理系统采用“水解酸化+混凝沉淀+水解酸化+接

触氧化+MBR”，处理能力为3100m³/d，具体工艺流程图见图4-1。 

 
图 4-1 废水处理站处理工艺流程图 

 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

69 

 

 

再投加氯化钙、氢氧化钠，磷酸根离子在碱性条件性与钙离子、铁离子结合生

处理工艺原理：

经过车间收集的废水在废水调节池内进行均质均量的调节，调节池达到一定液

位后泵入反应池进酸洗破乳混凝沉淀工艺处理。首先投加破乳剂进行处理，破乳剂

吸附于界面膜或者排替部分表面活性物质，在油水界面上有强烈吸附倾向，使废水

中乳化态存在的表面活性剂、油脂等受到破乳剂影响，造成乳化不稳定，由乳化

状态变成油水分离的过程，主要是乳化不稳定造成。破乳剂使用硫酸及硫酸亚铁

，硫酸亚铁的投加对废水中磷酸根也有一定的去除效果。

产难溶性的磷酸铁、磷酸钙、羟基磷酸钙、氟化钙的沉淀物。 

再投加混凝剂PAC及絮凝剂聚丙烯酰胺（PAM）。混凝剂PAC起压缩双电

层、吸附电中和、吸附架桥、网捕等作用，使废水中的污染物质脱稳并聚集成大的

微絮体，从而从废水中分离出来。PAM是线状的有机高分子聚合物，可以吸附水

中的悬浮颗粒，在颗粒之间起链接架桥作用，使细颗粒形成比较大的絮团。这一过

程称之为絮凝，絮凝形成易沉淀的“矾花”。 

废水自流入沉淀池，部分钒花形成沉淀污泥，部分形成表观密度小于水的絮体

而上浮到水面，使用刮泥刮渣设备，对池底沉泥及液面浮渣层进行刮除，从而实现

固液或者液液分离。 

由于废水经过物化处理后盐分较高，过高的盐分会导致微生物菌胶团活性差污

染物去除率低，且钙、镁离子会对后端的MBR处理的膜组件形成堵塞，故本设计

生化进水前需要进行废水的软化处理。废水中投加碳酸钠及絮凝剂进行反应，采用

斜板沉淀澄清装置对钙、镁离子进行去除，处理后的废水经过pH调整，自流入水

解酸化池。 

主要化学反应方程式如下： 

 

 

 

 

 

 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

70 

 

物化处理后废水主要污染物为残留的各种有机物、残留的无机污染物等。废水

水质特点主要表现为生化性一般，有机物成分复杂。因此可先将废水进行水解酸

化，提高废水的可生化性，后采用接触氧化池利用好氧微生物降解有机物。 

物化处理后的废水进入水解酸化池，利用水解酸化菌对好氧微生物难以降解的

有机物（尤其是那些环状有机物、芳香族有机物，如偶氮染料等）进行断链，环链

变为直链，直链大分子分解成小分子。废水经厌氧反应可生化性提高后，再自流入

兼氧池，池内厌氧微生物与好氧微生物并存充分发挥兼氧微生物消除污水中有机物

的作用，起反硝化去除硝态氮的作用，同时去除部分BOD，同时也有水解反应进

一步提高废水的可生化性。废水继续流入推流曝气池，在有氧条件下微生物经吸

附、粘连、碰撞接触污水中的有机物质，并分解为二氧化碳、水等，同时完成自身

的新陈代谢及增值（微生物的出生、生长、繁殖、衰老和死亡），死亡和过剩的生

物细胞及残体随水排出接触氧化池后进入MBR池。 

MBR过程实际上是一套污泥悬浮生长的活性污泥处理系统，采用微孔膜用于

固液分离，从而取代了传统的二沉池工艺。这样，固液分离过程只需要很小的占地

面积即可实现。一体式膜-生物反应器具有出水水质好、占地面积省的特点。该技

术通过膜组件的高效分离作用，大大提高了泥水分离效率，并且由于曝气池中活性

污泥浓度的增大和污泥中优势菌的出现，提高了生化反应速率。同时，该工艺能大

大减少剩余污泥的产量，从而基本解决了传统生物方法存在的剩余污泥产量大、占

地面积大、运行效率低等突出问题。 

在膜生物反应器中，由中空纤维膜组成的膜组件浸放于好氧曝气区中，由于中

空纤维膜0.1微米的孔径可完全阻止细菌的通过，所以将菌胶团和游离细菌全部保

留在曝气池中，只将过滤过的水汇入集水管中排出，从而达到泥水分离，各种悬浮

颗粒、细菌、藻类、浊度和COD及有机物均得到有效的去除，保证了出水悬浮物

接近零的优良出水水质。由于微滤膜的近乎百分之百的菌种隔离作用，可使曝气池

中的生物浓度达到一万毫克/升以上，这样不仅提高了曝气池抗冲击负荷的能力，

提高了曝气池的负荷能力，而且大大减少了所需的曝气池容积。池容积的缩小又相

应大比例降低了生化系统的土建投资费用。 

通过和传统的活性污泥法及生物膜法比较。MBR工艺有以下特点： 

①出水水质标准高，品质稳定。膜生物反应器采用PTFE膜，其表明孔径只有



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

71 

0.1微米，能够高效地进行固液分离，悬浮物和浊度接近于零，可直接回用； 

②运行控制更加灵活稳定。膜的高效截流作用，使微生物完全截流在反应器

内，实现了反应器水力停留时间（HRT）和污泥龄（SRT）的完全分离； 

③对水质水量的变化适应力强，耐冲击负荷强。解决了传统活性污泥法造成的

沉淀部分对最大生物浓度的限制，反应器内的微生物浓度高，是传统方法的2～3

倍，达8000～10000毫克/升，在进水有机物浓度较低的情况下，污泥浓度可以控制

在3000～4000毫克/升。尤其是在冬季进水水温条件较低的条件下，依靠高浓度的

微生物，依然可保持较强的生物活性； 

 

⑤有机物去除率高。膜分离使污水中的大分子难降解成分，在体积有限的生物

反应器内有足够的停留时间，有利于专性菌的培养，大大提高了难降解有机物的降

解效率，COD

④脱氮效果好。有利于增殖缓慢的硝化细菌及其他细菌的截流、生长和繁殖，

系统硝化效率、COD去除率等各项指标得以提高，反应时间也大大缩短；同时大

的有机物被截留在池内，保证其被继续降解；

去除率高； 

⑥模块化设计易于扩容，具有很高的灵活性； 

⑦系统采用PLC控制，可实现全程自动化控制，运行管理方便； 

⑧膜材质为聚偏氟乙烯，寿命长，抗污染性强，易清洗，适于污水处理。化学

性能稳定，抗氧化性强，可采用常用氧化性药剂清洗； 

⑨污泥量少。污泥龄长，膜分离使污水中的大分子难降解成分在生物反应器内

有足够的停留时间。反应器在高容积负荷、低污泥负荷、长泥龄条件下运行，剩余

污泥排放量不到传统方法的70%。 

⑩容积负荷高，占地少。 

⑪启动快，不受污泥膨胀的影响。 

项目超声波清洗废水、高压清洗废水、冷却塔排污水和防水试验废水的水质相

较于1#废水处理站现状处理的水质简单，项目5号厂房的生产废水管网已完成与1#

废水处理站接驳，因此1#废水处理站的处理工艺处理本项目的超声波清洗废水、高

压清洗废水、冷却塔排污水和防水试验废水是可行的。 

本项目1#废水处理站设计处理能力和设计进出水水质见下表。 

 

 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

72 

表 4-23 项目 1#废水处理站设计处理能力和设计进出水水质（单位：mg/L，pH 无

量纲） 

水质 pH 
氨

氮 

总

磷 

COD

cr 

BO

D5 
SS LAS 

石油

类 

氟化

物 

本项

目水

质水

量 

超声波清洗废水、高

压清洗废水 
8.4 / / 710 / 141 2.59 15 / 

冷却塔排污水和防水

试验废水 

6.8 

~9.5 
/ / 150 / 100 / / / 

超声波清洗废水、高

压清洗废水、冷却塔

排污水和防水试验废

水合计水量 

47.025m3/d 

1#废水处理站设计处理能力 3100m3/d 

1#废水处理站现状处理能力 2601.38m3/d 

1#废水处理站剩余处理能力 498.62m3/d 

1#废水处理站进水设计水质 6-10 ≤60 
≤10

0 

≤200

0 

≤60

0 

≤60

0 
≤10 ≤40 ≤100 

1#废水处理站出水设计水质 6-9 ≤10 
≤0.

5 
≤90 ≤20 ≤60 ≤5 ≤5 ≤10 

由上表可知，本项目1#废水处理站剩余处理水量满足超声波清洗废水、高压清

洗废水、冷却塔排污水和防水试验废水所需处理需求，并且超声波清洗废水、高压

清洗废水、冷却塔排污水和防水试验废水排入1#废水处理站的生产废水水质满足废

水处理站进水的水质要求。 

本项目废水处理站各工艺环节处理效率汇总表见表4-24。 

表 4-24 项目 1#废水处理站各工艺环节处理效率汇总表 

序号 处理单元 进出水指标 
CODCr SS 石油类 LAS 

mg/L mg/L mg/L mg/L 

1 调节 原水 710 141 15 2.59 

2 混凝反应 

进水 710 141 15 2.59 

出水 497 42.3 8.25 2.331 

去除率 30% 70% 45% 10% 

3 软化 

进水 497.00  42.30  8.25  2.33  

出水 447.30  38.07  7.43  2.10  

去除率 10% 10% 10% 10% 

4 水解酸化 

进水 447.30  38.07  7.43  2.10  

出水 313.11  30.46  4.83  1.89  

去除率 30% 20.00% 35% 10% 

5 兼氧池 

进水 313.11  30.46  4.83  1.89  

出水 266.14  22.84  3.14  1.32  

去除率 15% 25% 35% 30% 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

73 

6 接触氧化 

进水 266.14  22.84  3.14  1.32  

出水 31.94  15.99  1.57  0.93  

去除率 88% 30% 50% 30% 

7 MBR 池 

进水 31.94  15.99  1.57  0.93  

出水 27.15  14.39  1.41  0.74  

去除率 15% 10% 10% 20% 

广东省地方标准《水污染物排放限值》

（DB4426-2001）第二时段一级标准和

中山市民众镇生活污水处理厂（三期）

纳管标准较严值 

≤90 ≤60 ≤5 ≤5 

由表4-24可知，本项目超声波清洗废水、高压清洗废水、冷却塔排污水和防水

试验废水预处理后可达到广东省地方标准《水污染物排放限值》（DB4426-2001）

第二时段一级标准和中山市民众镇生活污水处理厂（三期）纳管标准较严值，因此

本项目生产废水处理系统对本项目的生产废水的处理是可行的。 

（3）项目生活污水和生产废水依托中山市民众镇生活污水处理厂（三期）处

理的可行性分析 

①管网建设进度 

项目选址处于在中山市民众镇污水处理厂（三期）的纳污范围内，项目周边已

配套建设完善的市政污水管网到达中山市民众镇污水处理厂（三期）。 

②中山市民众镇生活污水处理厂（三期）概况 

中山市民众镇污水处理厂（三期）于 2024 年7 月完成扩建并投运，扩建完成

后总规模达到6万吨/天，远期 2035 年将达到 10 万吨/天。 

中山市民众镇污水处理厂（三期）是在民众街道生活污水处理厂（一期）（即

民众一厂）基础上扩建而成，位于中山市民众镇北部新伦村内，伟丰生态农庄西北

角，在现状民众街道生活污水厂一期工程厂区西北侧，现状为农田苗圃，用地红线

总面积为24762.2m2。第一期工程于 2009 年 4 月建设，处理规模 1 万吨/天，第二

期工程（即民众二厂）原址改建为泵站，三期建设规模 5 万吨/天，建设完成后总

规模达到6 万吨/天，目前三期工程于 2024 年7 月完成扩建并投运，远期2035 年污

水规模为10万m3/d。三期设计处理工艺为：“改良 AAO 工艺+二沉池+高效沉淀

池”的污水处理工艺，即：进水→粗格栅→泵站→调节池→细格栅→曝气沉砂池→

AAOAO 生化池→二沉池→高效沉淀池→精密过滤池→紫外线消毒→尾水提升泵池

→计量→绿化补水→河道。 

中山市民众镇生活污水处理厂（三期）处理工艺详见图4-2。 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

74 

 
图 4-2 中山市民众镇生活污水处理厂（三期）污水处理工艺流程图 

③项目污废水依托污水处理厂可行性分析 

中山市民众镇污水处理厂（三期）主要接纳生活污水和少量工业废水，目前已

经规划纳入的企业有：比亚迪（约7000m3/d）、芯鼎微（中山）光电半导体有限公

司（约238.4m3/d）、中山市港联华凯电器制品有限公司（约133.8m3/d），合计约

7372.2m3/d，主要为机械制造及电镀、电子、仪器、仪表类，中山市民众镇污水处

理厂收集处理服务区域不高于规模15%（约9000t/d）的工业废水考虑，对于进入污

水处理厂的少量工业废水，必须在厂内经预处理达到广东省地方标准《水污染物排

放限值》（DB44/26－2001）第二时段三级标准后方可排入污水处理厂进行处理，

本项目运营期废水为生活污水、超声波清洗废水、高压清洗废水、冷却塔排污水和

防水试验废水，生活污水依托园区化粪池预处理达到广东省地方标准《水污染物排

放限值》（DB4426-2001）第二时段三级标准后排入中山市民众镇生活污水处理厂

（三期）处理，超声波清洗废水、高压清洗废水、冷却塔排污水和防水试验废水依

托园区1#废水处理站的综合废水处理系统处理达到广东省地方标准《水污染物排放

限值》（DB4426-2001）第二时段一级标准和中山市民众镇生活污水处理厂（三

期）纳管标准较严值后通过市政污水管网排入中山市民众镇生活污水处理厂（三

期）。因此项目运营期外排的污废水水质均能满足中山市民众镇生活污水处理厂

（三期）纳管标准。 



中山比亚迪汽车车载设备与汽车零部件扩产技术改造项目 

75 

园区现有项目生产废水和生活污水最大排放量为6090.732m3/d，本项目生产废

水和生活污水最大排放量为92.025m3/d（生活污水126m3/d、超声波清洗废水和高

压清洗废水37.8m3/d、冷却塔排水8.775m3/d、防水试验废水0.45m3/d），项目建成

园区生产废水和生活污水最大排放量为6182.757m3/d，中山市民众镇污水处理厂

（三期）已经规划纳入比亚迪（约7000m3/d），可满足接纳本项目生产废水的排放

量。 

综上所述，项目生产废水和生活污水处理达标后可排入中山市民众镇生活污水

处理厂（三期）处理，不会对中山市民众镇生活污水处理厂（三期）产生冲击。 

 

 

4、监测计划 

项目行业类别为C3670汽车零部件及配件制造，根据《排污单位自行监测指南-

总则》（HJ819-2017），项目监测计划如下表

3、水环境影响评价结论

项目生产废水和生活污水处理后的水质可满足中山市民众镇生活污水处理厂

（三期）纳管要求，并且仍有余量接纳本项目生产废水和生活污水，项目生产废水

和生活污水纳入中山市民众镇生活污水处理厂（三期）处理是可行的。本项目生产

废水和生活污水经中山市民众镇生活污水处理厂（三期）集中处理后达标排放，污

染物排放量相对较少，对纳污水体的水质不会造成不良影响，故评价认为环境影响

可以接受。

所示。 

表 4-25 项目废水污染物监测计划 

监测要素 监测点位 监测指标 监测频率 

生产废水 DW001 pH、CODcr、SS、LAS、石油类 1 次/季度 
